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| CIRCUIT DE MAGNY-COURS - 3 juin 1979
TOTAL &> DUNLOF
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CIRCUIT DE MAGNY-COURS -~ 2 ET 3 JUIN 1979 -
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RESULTAT lére SERIE D'ESSAIS CHRONOMETRES - CHALLENGE HONDA FRANCE 125 -

ler
Zeme
3eme
deme
5eme
6eme
7eme
8eme
Séme
10éme
lleme
12eme
13eme
14eme
15eme
16eme
17éme
18eme
19éme
20eme
21eme
*22eme
23eme
24eme
25eme
26eme

Tous les concurrents du CHALLENGE HONDA FRANCE 125 sont équipés de pneumatiques
DUNLOP K 81 et scont lubrifiés par TOTAL.

Tous les concurrents sont qualifiés pour les manc’'es qualificatives.
Les 13 premiers de chaque manche prendront le depart de la finale.

44
28
39

2
46
30
14
31
36
10
2
45
14
24
21
16
40
26
41
27
34
43
15
23

3
42

TOTAL

PILOTES

MAUREL Jean-Luc
GUILLEMET Jean-Luc
LENTAIGNE Francols
COUTURIER Claude
MONSEIGNY Franc
GUYONNET Pierre
DEJOB Jean-Luc

ABOU GHATTAS Gérard

KOHL Jean-Fran¢ols
CREVEL Géraldine
GARDIEN Frangois
MAILLARD Claude
CROCHEPEYRE Gérard
GEIER Dominigque
GARCHERY Jean-—Marc
DOITEAU Eric

LE POTTIER Patrick
GRANGER Olivier
LIPARI Jean-Louls
GRUGET Christian
JEGLOT Marc

MAUREL Daniel

DIOT Patrick
JAMET Marc
BRONSARD Jacques
LOUVEAIF Marc André

&> DUNLOP

Moy.

101.538

av Y
| MOTO.

TEMPS

2.16.51
B D
220,18
2.20:57
2:21a /8
2 N |

- 2.23.33
22 I B0
228 30
2.24,36
2:.24.50
2.2%it3
2.24.80
2.24.82
2.28.04
2.28.29
2. 29,07
2:31: 351
2.32.28
2.34.24
2.34,87
2.35.96
2:37: 36 .
2.38.95
2.42.98
1 Passage

Challenge Honda France : Promocourse - 50, rue de la Justice - 75020 PARIS - Tél. : 360.95.90



CIRCUIT DE MAGNY-COURS - 2 ET 3 JUIN 1979 -
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RESULTATS 2éme SERIE D'ESSAIS CHRONOMETRES - CHALLENGE HONDA 125 =
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CLT Ne PILOTES TEMPS
ler 59 TESSON Jean~Pierre Moy. 110.087 2.05.92
2eme 65 ROULIN Michel 2.07.62
3eme 102 CARROT Gerard 2.08.50
deme 50 REDHEUIL Michel 2.08. 86
Seme 125 MALLET Jacques 2.08.90
6eme 117 HUAUX Thierry 2. 10.03
7éme 118 HURAULT Christian 2:10.10
8eme 110 DUMAT Stéphane 2:311.20
9eme 53 RIVA Gilles 2.11.39

10eme 55 RENARD Gilles 2.11.56

11éme 109 DELAUGEAS Eric 2.13.48

12eme 56 VECCHIONI Jean-Marc 21357

13eme 60 TRIBOUT Francols 2.13.81

14eme 106 COURTY Xavier 2. 13,90

15éme 116 GIRAUD Bruno 2.14.01

léeme i2 DAGORNE Sylvain 2.14.46

17éme 124 LE MARTRET Loic 2.14.69

18éme 47 NAULIN Jean-Michel 2.15.06

19eme 63 ZORDAN ZAldo 21510

20eme 113 FORTAT Philippe 2:45:13

2leme 111 FAURE Jean-Jdacgques 2:15+69

22eme 101 ANDRIEUX Denis 2.16.31

23eme 107 CUESTA Philippe 2..17.56

24éme 58 SOREL Lionel 2 5d Howid O

2. eme 100 AMANDJULES Philippe 2.17.83

26eme 54 ROUILLARD Philippe 2el8e 73

27eme 119 HURAULT Philippe 2.24.62

28eme 121 LAURENCEAU Pascal 2:25.0%7

29eme 120 LAUDIER Jean-Marc 2.25.58

30eéme 114 FROISSARD Patrice 1 passage

3ieme 129 PITIOT Philippe 1 passage

Tous les concurrents du CHALLENGE HONDA FRANCE 125 sont équipés de pneumatiques

DUNLCP K 81 et sont lubrificés par TOTAL.

Tous les concurrents sont qualifiés pour les manches qualificatives.
Les 13 premiers classés partiront en finale.

’ MOTO
|’ )

TOTAL &> DUNLOP | souna 4

Challenge Honda France : Promocourse - 50, rue de la Justice - 75020 PARIS - Tel. :

360.95.90




CIRCUIT DE MAGNY-COURS =~ 2 ET 3 JUIN 1979 -
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CHALLENGE FRANCE

RESULTATS 3éme SERIE D'ESSAIS CHRONOMETRES - CHALLENGE HONDA FRANCE 1256 -

CLT
ler
2eme
3eme
deme
5eme
6eme
7eme
8éme
9eme

10éme

11éme
12eme
13eme
l4eme
15eme
16eme
17eme
18eme
19eme
20éme
21eme
22eme
23eme
24eme
25eme
26eme
27éme
28eme
29eme
30eme
31eme
32éme
J3eme

N2

4
226
215
211
268
210

21
132
223
212
138
202
209
205
133
227

66
213
221
204
135
108
137
228
128
129
136
217
140
219
201
134

139

PILOTES

HASSAINE Mansour
SARAFIS Eric

IGOA Pailrick
FELLON Laurent
DARTHOS Guy

FALC Patrick
SANCHEZ André
RITTER Jean-Marc
PACTOLE Jean-Pierre
GALLAIS Patrice
LALOUET Jean-Michel
CABRERA Marc

EMOND Nicolas
CORMORAND Daniel
ROUZE Pierre

SOTO André
DOSSMANN Serge
GIOVANNINI Pierre
MORENT Jean-Yves
CHRISTINE Joél
VILLATTE Michel
DARMANCOURT Denis
ZABA Daniel
SOUBROUILLARD Michel
PERRUCHON Patrice
PITIOT Philippe
WONZLET Jean-Pierre
LAGOUTTE Roland
DELHOMME Michel
MARTEIL Vincent
BORDES Philippe
SARAZIN Philippe

CRESSON Philippe

Moy.

110. 262
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-

2.05. 77
2.06.31
20720
2. 07,87
2.08. 14
2.08.63
- 2.08.79
2.08.96
2.09.18
2.09. 24
2.10.05 Au 7eme Tour
2.10.05 Au 9eme Tour
P> 10. 13,
2o, 22
2.10-48
2o 1052
2.10.91
21121
211,38
2.11.46
2.11, 72
2.12.59
2.13.02
213,26
2.14.60
2.15.55
2.16:45
2.16.47
2.16.73
216 25
2,18.00
2.19.83
2.30.14

Tous les concurrents du CHALLENGE HONDA FRANCE 125 sont équipés de pneumatiques

DUNLOP K81 et sont lubrifies par TOTAL.

Tous les concurrents sont qulifiés pour les manches qualificatives.
Les 13 premiers de chaque manche prendront le départ de la finale.

TOTAL

&> DUNLOP

e — T ——

Rhfnununt

Challenge Honda France : Promocourse - 30, rue de la Justice - 75020 PARIS - Tél. : 360.95.90




CIRCUIT DE MAGNY-COURS - 2 ET 3 JUIN 1979 -
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RESULTATS lére MANCHE QUALIFICATIVE - CHALLENGE HONDA FRANCE 125 -
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CLT
ler
2eme
3eme
deme
5eme
6eme
7eme
geme
9éme

10eme

11leme
12eme
13eme
14eme
15eme
16eme
17eme
18eme
19eme
20eme
21éme
22eme

Z23eme

24eme

25eme
26eme

RECORD DU TOUR :
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N©
44

39
28

14

9
24
31
26
46
45
43
33
il
16
41
10
40
34
15
27
42

3
36
22
30
24

dd

PILOTES

MAUREL Jean-Luc
LENTAIGNE Franc¢ols
GUILLEMET Jean-Luc
DEJOB Jean-=Luc
COUTURIER Claude
GEIER Dominique
ABOU GHATTAS Gerard
GRANGER Clivier
MONSEIGNY Franc
MAILLARD Claude
MAUREL Daniel
JAMET Marc
CROCHEPEYRE Gérard
DOITEAU Eric
LIPART Jean-Louls
CREVEL Geraldine
LE POTTIER Patrick
JEGLOT Marc

DIOT Patrick
GRUGER Christian
LOUVEAU Marc--André
BRONSARD Jacques
XOHL Jean-Fran¢ols
GARDIEN Francols
GUYONNET Pierre
GARCHERY Jean—Marc

MAUREL Jean~Luc

12.46.7
12.47.0
12.54.1
12.56.5
13.14.7
W
13.21.9
13.22.3
I3.2%:7
13.33.5
13.34.4
o
13,38.8
I3 39.6
13: 57:0
i3.59.3
#d4.L1..4
14,265}
14.45.9
14.46. 4
14.56.6

14.57.1
A 2 Tours

A 3 Tours

A 4 Tours
A 5 Tours

Moy.

114.762

Au 3eme Tour en 2.03.,6

Tous les concurrents du CHALLENGE HONDA FRANCE 125 sont équipés de pneumatiques

DUNLOP K 81 et sont lubrifiés par TOTAL.

Les 13 premiers sont gqualifiés pour la Finale.

TOTAL

Challenge Honda France : Promocourse - 50, rue de la Justice - 75020 PARIS - Tél
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CIRCUIT DE MAGNY-COQURS -~ 2 ET 3 JUIN 1979 -
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RESULTATS 2EME MANCHE QUALIFICATIVE - CHALLENGE HONDA FRANCE 125 =

= e T s T oo SO e T e P ans JOI e 3O s T v S veew N wet ST e 00 e SEO wieen ST bt SN e LT v IR . ST e T s ST v S s JEI e T e T e T e S e N e B oy G e U e L e IO

CLT Ne PILOTES TEMPS
ler 59 TESSON Jean—-Pierre 12.33.6 Moy. 110.350
2éme 50 REDHEUIL Michel 12.52.4
3eme 55 RENARD Gilles 13.04.2
deme 125 MALLET Jacques 13.04.6
5eme 53 RIVA Gilles 13.05.2
6eme 56 VECCHIONI Jean=-Marc 13.05.7
7eme 118 HURAULT Christian 13.05.9
8eme 109 DELAUGEAS Eric 13067
Seme 124 LE MARTRET Loic 9. 10,1

10eme 106 COURTY Xavier 13:18.3

11eme 60 TRIBOUT Francols 13.18.6

12Z2eme 110 DUMAT Stéphane 13.20.9

13eme 101 ANDRIEUX Denis 13.21.8

14eme 12 DAGORNE Sylvain 13241

15eme 117 HUAUX Thierry 13,25.6

16eme 114 FROISSARD Patrice 13.29.4

17eme 100 AMANDJULES Philippe 13.:.29.9

18eme 113 FORTAT Philippe 13369

19eme 63 ZORDAN Aldo 13,393

20eme 58 SOREL Lionel 13.43.6

2 leme 111 FAURE Jean-Jacgues 13.44.0

22eme 107 CUESTA Philippe 13.44.5.

23eme 116 GIRAUD Brino 13.51.2

24eme 54 ROUILLARD Philippe i4.25.7

25eme 119 HURTAULT Philippe 14.41.1

26eme 65 ROULIN Michel A 2 Tours

27eme 121 | LAURENCEAU Pascal A 2 Tours
28éme 102 CARROT Gérard | A 3 Tours

RECORD DU TOUR :
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59 TESSON Jean-~Pierre Au 3éme Tour en 2.03.5
Moyenne 112.226

Tous les concurrents du CHALLENGE HONDA FRANCE 125 sont équipés de pneumatiques
DUNLOP K 81 et sont lubrifies par TOTAL.

Les 13 premiers sont qualifiés pour la finale.

| | PMOTO
TOTAL &> DUNLOP '~'

Challenge Honda France : Promocourse - 50, rue de la Justice - 75020 PARIG - Téel. : 36{].95.90




CIRCUIT DE MAGNY~-COURS - 2 ET 3 JUIN 1979 -

RESULTATS 3eme MANCHE -~ CHALLENGE HONDA 125 -
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FRANCE

cLT N PILOTES - - TEMES
ler 4 HASSAINE Mansour Moy. 110.072 12,355
2eme 215 IGOA Patrick 12.41.9
3eme 268 DARTHOS Guy 12.46.0
deme 226 SARAFIS Eric 12.46.3
S5eme 223 PACTOLE Jean-Pierre 12 55.:2
6eme 211 FELLON Laurent I2,56.0
7eme 51 SANCHFEZ André 13.04.1
8eme 210 FALC Patrick 13.04.6
9éme 227 SOTO André 13.04.9
10éme 228 SOUBRCUILLARD Michel 13.08.2
1leme 202 CABRERA Marc 13.08.4
12éme 221 MORENT Jean-Yves L..20%9.3
13eme 138 LALOUET Jean—Michel 13. 10.9
ideme 135 VILLATTE Michel 13.23.3
15eme 204 ERISTINE Joél 14.73.6
l6eme 133 ROUZE Plerre I3: 261
17éme 205 CORMORAND Daniel 13.27.1
18eme 128 PERRUCHON Patrice 13.35.3
19eme 66 DOSSMANN Serge 13,35.6
20éme 137 ZABZ Daniel I'9.96.9
21eme 201 ' “BORDES Philippe 134376
22eme 140 DELHOMME Michel 13.56.2
23eme 219 MARTEI Vincent 13.57.9
24deme 209 EMOND Nicolas 14.04.7
25eme 139 CRESSON Philippe A 1 Tour
26eme 134 SARAZIN Philippe A 2 Tours
27eme 136 WONALET Jean-Pilierre A 3 Tours
28eme 212 GALLAIS Patrice A 3 Tours
29eme 129 PITIOT Philippe A 4 Tours
30éme 108 DARMANCOURT Denis A 4 Tours
31eme 213 GIOVANNINI Pierre A 4 Tours
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Au 5éme Tour ep 2.04.4
Moyenne 11.325

@ HASSAINE Mansour

Le concurrents du CHALLENGE HONDA FRANCE 125 sont équipés de pneumatiques
DUNLOP K 81 et sont LUBRIFIES PAR TOTAL.

Les 13 premiers de chaque manche sont qualifiés pour la finale.

| —
TOTAL &> DUNLOPr '\@*

Challenge Honda France : Promocourse - 50, rue de la Justice - 75020 PARIS - Tél. : 360.95.90



HONDA

CIZIRCUIT DE MAGNY)COURS =~ 2 ET 3 JUIN 1979 -
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CHALLENGE HONDA FRANCE 125 -- RESULTATS FINALE -
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CLT N° PILOTES LEMPS
ler 59 TESSON Jean-Plierre Moy. 111.093 20.47.6
2éme 44 MAUREL Jean-Luc 20.49.3
3eme 4 HASSAINE Bady 20.56.4
4eme 50 REDHEUIL Michel 20.58.5
5eme 215 IGOA Patrick 21.01.0
6éme 268 DARTHOS Guy 21.01.9
7éme 28 GUILLEMAIN Jean-Luc 21.02.8
Seme 53 RIVA Gilles 21.07.8
Jeme 227 SOTO André 21 17,7
10éme 226 SARAFIS Eric 21.18.5
11éme 223 PACTOLE Jean-Pierre 21.23.0
12éme 56 VECCHIONI Jean-Pierre 2lads. !
13eme 14 DEJOB Jean-~Luc 21.26.6
14eme 24 GETER Dominique 21.27.0
15eme 118 HURAULT Christian 21.27.3
l6éme 51 SANCHEZ André 21.33.7
17eme 210 FALC Patrick 21.37.4
18éme 125 MALLET Jacques 21.37.9
19eme 124 LE MARTRET Loic 21.38.3
20eme 9 COUTURIER Claude 21.38.7
21eme 221 MORENT Jean-Jacques 21:39.0
22eme 211 FELLON Laurent 21.39.7
23eme 109 DEZAUGEAS Eric 21.48.9
24eme 60 TRIBOUT Francois 21.53.7
25eme .45 MAILLARD Claude 2
26eme 101 ANDRIEUX Denis o (T
27eme 43 MAUREL Daniel 21.56.6
28eme 110 DUMAT Stéephane Z1.558.4
29eme 138 LALOUET Jean-Michel 21.58. 7
30eme 106 COURTY Xavier 22.07.4
31éme 26 GRANDER Olivier 22.17.3
32eme 135 VILLATTE Michel 22.28.3
33eme 33 JAMET Marc 22.39.6
3deme 11 CROCHEPEYRE Gérard a 1 tour
35eme 31 ABOU GHATTAS Gérard a 1 tour
36éeme 46 MONSEIGNY Franc a 2 tours
37eme 202 CABRERA Marc a 2 tours
38ame 228 SOUBROUILLARD Michel a 7 tours
39eme 39 LENTAIGNE Francols a 7 tours
40éme 55 RENARD Gilles a 8 tours

RECORD DU TOUR :
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N° 56 TESSON Jean-Pierre en 2.03.4

Tous les concurrents du CHALLENGE HONDA FRANCE 125 sont equipés de pneumatigues
DUNLOP K81 et sont lubrifiés par TOTAL.
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